
 

DORUČENO ELEKTRONICKY 

 
LITOLAB, spol. s r. o. 

Chudobín, č.p. 83 

PSČ 78321 

IČ:49608568 

 
  V Brně dne, 10. června 2015 

 Č.j.  MU-ZAK/42777/2015/232452/LF-10 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

 

„Drobné laboratorní přístroje pro LF MU 2015 II“ 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další účasti ve 

výběrovém řízení 

 
 

Zadavatel tímto oznamuje uchazeči LITOLAB, spol. s r. o., Chudobín, č.p. 83, PSČ 78321, 

IČ:49608568, že na základě posouzení nabídky hodnotící komisí a ve smyslu návrhu hodnotící 

komise veřejné zakázky malého rozsahu „Drobné laboratorní přístroje pro LF MU 2015 II“ se 

rozhodl tohoto uchazeče vyloučit z další účasti ve výběrovém řízení, a to z důvodu nesplnění 

zadávacích podmínek výběrového řízení stanovených zadavatelem. 

 

Důvody vyloučení jsou podrobně uvedeny v Rozhodnutí o vyloučení uchazeče (viz příloha 

dopisu).  

 

 

Kontaktní osoba: Ing. Marek Buriška, telefon: 549 49 3265, e-mail: buriska@med.muni.cz.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                    manažer veřejných zakázek 

 
 



 

 
Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona 

 

„Drobné laboratorní přístroje pro LF MU 2015 II“ 

Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče z další účasti ve výběrovém 

řízení 

 

Zadavatel na základě posouzení nabídky hodnotící komisí a ve smyslu návrhu hodnotící komise 

veřejné zakázky malého rozsahu „Drobné laboratorní přístroje pro LF MU 2015 II“ se rozhodl 

uchazeče LITOLAB, spol. s r. o., Chudobín, č.p. 83, PSČ 78321, IČ:49608568 vyloučit z další 

účasti ve výběrovém řízení, a to z důvodu nesplnění zadávacích podmínek výběrového řízení 

stanovených zadavatelem. 

 

Podrobné odůvodnění vyloučení uchazeče: 

1) Zadavatel v zadávacích podmínkách, konkrétně v dokumentu „Zadávací dokumentace“ 

v článku č. 4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a článku č. 5 Obchodní a platební 

podmínky, nabídková cena, stanovil předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky ve výši 

115 000 Kč bez DPH současně jako cenu maximální za celý předmět plnění pro tuto 

veřejnou zakázku a zahrnující veškeré náklady spojené s předmětem plnění pro tuto 

veřejnou zakázku. Zadavatel stanovil výše uvedenou cenu v Kč bez DPH této veřejné 

zakázky jako cenu maximální přípustnou. Nabídka, jejíž nabídková cena v Kč bez DPH 

bude vyšší než maximální cena v Kč bez DPH, bude z výběrového řízení vyřazena. 

Uchazeč ve své nabídce ze dne 26.5.2015 v podepsaném návrhu Kupní smlouvy uvádí 

nabídkovou cenu ve výši 132 700 Kč bez DPH. 

Nabídková cena uchazeče je tak vyšší než maximální přípustná cena 115 000 Kč bez 

DPH stanovená zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

2) Zadavatel v zadávacích podmínkách, zejména v dokumentu „Zadávací dokumentace“ 

v článku č. 6 Technické podmínky a článku č. 9 Podmínky a požadavky na zpracování 

nabídky stanovil, že Součástí přílohy č. 2 návrhu smlouvy bude i technická dokumentace 

přístrojů (např. technický list nebo kopie z katalogu nebo manuálu přístrojů apod.). 

Uchazeč ve své nabídce nedoložil technickou dokumentaci přístrojů (např. technický 

list nebo kopie z katalogu nebo manuálu přístrojů apod.). 

3) Zadavatel v zadávacích podmínkách, zejména v dokumentu „Zadávací dokumentace“ 

v článku č. 6 Technické podmínky požadoval, aby z údajů uvedených uchazečem v příloze 

č. 2 návrhu smlouvy (Technické specifikaci nabízeného plnění) bylo zřejmé, že uchazečem 

nabízené zboží splňuje minimální technické požadavky stanovené zadavatelem. Pokud je 

zadavatelem u technického parametru požadován bližší popis nebo určení specifikace, pak je 

uchazeč povinen uvést bližší popis, výčet vlastností, konkrétní údaj, konkrétní technický 

parametr nebo rozmezí hodnot jím nabízeného zboží (nestačí uvést pouze ANO). 

 

Zadavatel v rámci vymezení technických podmínek požadoval, aby technický parametr 

přístroje: objem vzorku byl minimálně v rozmezí 1 ml – 500 ml. 

 

Uchazeč ve své nabídce ze dne 26.5.2015 v příloze č. 2 „Technická specifikace nabízeného 

plnění“ návrhu Kupní smlouvy uvádí u toho parametru pouze „vyhovuje“. 



 

 

Uchazeč tak neuvedl bližší popis nebo určení specifikace - konkrétní údaj, konkrétní 

technický parametr nebo rozmezí hodnot jím nabízeného zboží. 

 

Uchazeč tak nesplnil nebo neprokázal splnění výše uvedených zadávacích a technických 

podmínek (požadavků na technickou specifikaci) stanovených zadavatelem. 

 

Z výše uvedených důvodu byla nabídka uchazeče LITOLAB, spol. s r. o., Chudobín, č.p. 

83, PSČ 78321, IČ:49608568, vyřazena a uchazeč vyloučen z další účasti ve výběrovém 

řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Drobné laboratorní přístroje pro LF MU 2015 

II“.  

Toto rozhodnutí zadavatele odpovídá rovněž závěrům z jednání hodnotící komise. 

 

 

V Brně dne 10. června 2015 

 

S pozdravem 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                    manažer veřejných zakázek 

 


		2015-06-10T12:28:51+0200
	Ing. Marek Buriška


		2015-06-10T12:29:02+0200
	Ing. Marek Buriška




